12 Dom. <i>Festum Alb.</i>	DOMINICA III POST NATIVITATE IN BAPTISMATE DOMINI MISSA festi, Gloria, Credo, praef. pr. <ul style="list-style-type: none"> ▪ Prohibentur Missae defunctorum exceptis exsequialibus. LITURGIA HORARUM festi. COMPL. ut post II Vesp. <ul style="list-style-type: none"> ▪ Post Completorium explicit tempus Nativitatis. 	1Lect. Is 42, 1-4. 6-7. Ps. 28, 1a et 2. 3ac-4. 3b et 9b-10. 2Lect. Act 10, 34-38. Ev. Lc 3, 15-16. 21-22. <i>vel ad libitum:</i> 1Lect. Is 40, 1-5. 9-11. Ps. 103, 1b-2. 3-4. 24-25. 27-28. 29-30. 2Lect. Tit 2, 11-14; 3, 4-7.
--	---	---

TEMPUS PER ANNUM

Temporis per annum pars prior

DE CALENDARIIS PARTICULARIBUS : Diebus dominicis permittuntur tantum sollemnitates, sed festa et memoriae hoc anno omittuntur; ceteris diebus omnes celebrations admittuntur.

DE MISSA : In sollemnitatibus, festis et memoriis obligatoris dicenda est Missa de die ; in feriis autem potest celebrari Missa aut dominicae praecedentis vel aliarum dominicarum temporis per annum, aut *pro variis necessitatibus*, aut votiva, aut de sanctis illo die in Martyrologio commemoratis, aut cotidiana defunctorum, si ratio id postulat.

DE LITURGIA HORARUM : Vacantibus celebrationibus obligatoriis, potest celebrari officium de sanctis illo die in Martyrologio commemoratis, aut votivum, si ratio id postulat.

in Liturgia Horarum incipit **vol. III**

In Missa, lection. Feria, Anno I

Psalterii hebdomada I

IANUARIUS 2025

13 Feria II <i>Vir.</i>	De ea. Vel: <i>Alb. S. Hilarii, ep. et Eccl, doct.</i> MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, praef. communis, aut de sancto, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae, vel ad libitum.	1Lect. Hebr 1, 1-6. Ps. 96, 1 et 2b. 6 et 7c. 9. Ev. Mc 1,14-20.
14 Feria III <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Hebr 2, 5-12. Ps. 8, 2a et 5. 6-7. 8-9. Ev. Mc 1, 21b-28.
Karak, 14.1.1905: obiit Can. D. Alexander MACAGNO, ann. 63. Amman, 14.1.1998: obiit D. Rafiq SHOUBASH, ann. 60.		

15 Feria IV <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Hebr 2, 14-18. Ps. 104, 1-2. 3-4. 6-7. 8-9. Ev. Mc 1, 29-39.
16 Feria V <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Hebr 3, 7-14. Ps. 94, 6-7. 8-9. 10-11. Ev. Mc 1, 40-45.
17 Feria VI <i>Alb.</i>	S. Antonii, abbatis, memoria. MISSA memoriae, praef. communis aut de sancto. * Cras incipit octiduum precum pro Christianorum unitate usque ad 25. LITURGIA HORARUM memoriae.	1Lect. Hebr 4, 1-5. 11. Ps. 77, 3 et 4bc. 6c-7.8. Ev. Mc 2, 1-12.